"תקופת הביטוח" פירושה: התקופה המתחילה במועד תחילת הביטוח כמפורט בתעודת הביטוח והמסתיימת בתאריך פקיעת הביטוח הנקוב בתעודת הביטוח.
"הנהוג" פירושו: המשתמש בכלי הרכב בתנאי שהוא נכלל בין בני האדם או סוגי בני האדם הזכאים לנהוג בכלי הרכב.
"חוק נפגעי תאונות" פירושו: חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה-1975.
"נזקי גוף" פירושו: כמשמעותו בחוק נפגעי תאונות הנ"ל.
"מדינת ישראל" פירושה: לרבות השטחים המוחזקים על ידי צ.ה.ל.
"כלי הרכב" פירושו: כלי הרכב המתואר בתעודת הביטוח.

ג'

לא השיב המבוטח תשובות מלאות וכנות לשאלות בעניינים המהותיים או הסתיר מן המבטח בכוונת מירמה ענין מהותי או לא נקט באמצעים שדרש המבטח להקלת הסיכונים המבוטחים לפי פוליסה זו, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו והכל על פי הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 (להלן: החוק).

ד'

המבוטח יודיע למבטח במשך תקופת הביטוח על כל שינוי שחל בענין מהותי מיד עם היוודע לו על כך. לא גילה המבוטח למבטח שינוי כזה יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו על פי הוראות החוק.

על תגמולי הביטוח המשולמים לצד שלישי או המשולמים למבטוח, יתווספו הפרשי הצמדה החל מהמדד שפורסם סמוך לפני מועד מקרה הביטוח ועד למועד תשלומם בפועל, וכן ריבית בשיעור של 4% לשנה מתום 30 יום מהיום בו הוגשה התביעה. אין בהוראה זו כדי לגרוע מסמכותו של בית המשפט לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה התשכ"א-1961.

שילם המבטוח או אדם מטעמו פיצוי בקשר למקרה הביטוח המכוסה לפי פוליסה זו, הודה בחבותו, הציע, הבטיח או התחייב לפיצוי כאמור, ללא הסכמת המבטח מראש, לא יחייב הדבר את המבטח.

הודאה ללא הסכמת המבטח

29

בקרות מקרה ביטוח יהא המבטוח או הצד השלישי, לפי הענין, זכאי לקבל מהמבטח מקדמה או התחייבות כספית שתאפשר לקבל שרות לתיקון הנזק, וזאת על חשבון הכספים שיגיעו מהמבטח לפי תנאי פוליסה זו.

ב'

הוגשה תביעה, ראשונה לאחר תום 11 חודשים מתחילת תקופת הביטוח, ישלח המבטח דו"ח מתקן מיד עם הגשת התביעה.

ג'

בסעיף זה, "תביעה" - תביעה לתגמולי ביטוח לפי סעיף 28 בשיעור העולה על 35% מהיקף הפרמיה למלוא תקופת הביטוח.

הוראות חוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981 תחולנה בכל הקשור לפוליסה זו ככל שיתחייב על פי העניין אלא אם הותנה אחרת בפוליסה זו.

שמאות נזקי רכב (רכוש) ונזקי רכוש לצד שלישי

מוסכם בזה כי הביטוח על פי הפוליסה כפוף להסדרי שמאות נזקי רכב רכוש ונזקי צד שלישי רכוש כמפורט להלן:

"**הצעת תיקון**" - אומדן נזק ראשוני שמבצע השמאי לפני או במהלך תיקון הרכב.

"**יום עבודה**" - כל יום למעט ימי מנוחה או חג רשמיים של מדינת ישראל.
"**קבוצת ביטוח**" - חברות ביטוח, לרבות חברת ביטוח אם וחברה אחות, כמשמעותן בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו), התשס"א-2001, ולרבות כל חברה בת וחברה מסונפת כמשמעותן בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

"**שומה**" - אומדן נזק סופי שמבצע השמאי לאחר תיקון הרכב.
"**שמאי**" - מי שרשום בפנקס השמאים כמשמעותו בצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (שמאי רכב), התש"ם-1980.

"**שמאי אחר**" - כל שמאי שאינו שמאי בית או שמאי חוץ.
"**שמאי בית**" - שמאי שעלול להימצא במצב של ניגוד עניינים בשל קשר מיוחד עם המבטח, לרבות:

פוליסה לביטוח כלי רכב פרטי ומסחרי עד 4 טון - רכבית

שמאי שהוא עובד של קבוצת הביטוח;

א'

שמאי שלמעלה מ-25% מסך כל הכנסותיו משמאות ועסקים אחרים עם מבטחים הינם מקבוצת הביטוח;